SOURCES

sanctus super omnes qui audiebant verbum. Et obstupuerunt ex circumcissione fideles qui venerant cum petro: quia & in nationes gratia spiritus sancti effusa est. Audiebant enim illos loquentes linguis: et magnificantes deum. Tunc respondit petrus. Nunquid aquam quis prohibere potest: vt non baptizentur hi, qui spiritum sanctum acceperunt sicut & nos? Et iussit eos baptizari in nomine domini nostri iesu xpi.

Euangelium. C Sequentia sancti euangelij. Secundum Iohannem.

[iii. B

In illo tempore. Dixit iesus cuidam principi phariseorum. Sic deus dilexit mundum vt filium suum vnigenitum daret: vt omnis qui credit in eum non pereat, sed habeat vitam eternam. Non enim misit deus filium suum in mundum vt iudicet mundum: sed vt saluetur mundus per ipsum: Qui credit in eum: non iudicatur. Qui autem non credit, iam iudicatus est: quia non credit in nomine vnigeniti filij dei. Hoc est autem iudicium: quia lux venit in mundum, & dilexerunt homines magis tenebras quam lucem. Erant enim eorum mala opera. Omnis enim qui male agit: odit lucem. Et non venit ad lucem: vt non arguantur opera eius. Qui autem facit veritatem venit ad lucem: vt manifestentur eius opera, quia in deo sunt facta.

C Feria. iij. post pentecosten.

Ad missam. Officium.

[4 Esd. ii 36b, 37b: Ps. LXXvii (LXXviii) 1]

1549

them whyche heard the preaching. And they of the circumcisiō which beleued, were astonyed, as many as came wyth Peter, because that on the gentyles also, was shedde out the gyfte of the holy gost. For they heard them speake wyth tongues & magnifye God. Then answered Peter: can any man forbid water, that these should not be baptised whiche haue receyued the holy gost as well as we? And he commaunded them to be baptysed in the name of the Lorde. Then prayed they him to tarye a fewe dayes.

The Gospell.

[Iohn. iii.

So God loued the worlde, that he gaue his only begotten sōne, that whosoever beleueth in him, should not perishe, but haue euerlasting lyfe. For God sent not hys sonne into the worlde, to condemne the worlde, but that the worlde through hym myght be saued. He that beleueth on hym is not condemned. But he that beleueth not, is condemned already, because he hath not beleued in the name of the onely begotten sonne of God. And this is the condemnation: that lyght is come into the worlde, and men loued darcknes more then lyght, because theyr dedes were euill. For euery one that euyll doeth, hateth the light, neyther cummeth to the light, lest he dedes should be reposed. But he that doeth trueth, cummeth to the light, that his dedes may be knowen, howe that they are wrought in God.